MASHKIA GELENICE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SELENICE
| KESHILLI BASHKIAK
Nr2f 29 Prot. Selenicé, mé 20, {72025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té& Bashkisé Selenicé!

I/E nderuar Z/Znj Késhilltar/e,
Ju njoftojmé se mbledhja e Késhillit t& Bashkisé Selenicé pér muajin Néntor do té€ zhvillohet mé daté
26 .11.2025, ditén e Mérkuré, ora 10:00, né Zyrat e Njésisé Administrative Koté, me kété rend dite:

I- Miratimi i projekt vendimit “ Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar (67%)
Tetor 2025 ndihma ekonomike nga Sistemi i Shérbimit Social Néntor 2025 dhe Fondi 1
personave me aftési té kufizuar Néntor 2025” Pérgj e Shérbimit Social

[.Llakaj

2- Miratimi i projekt vendimit “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n€ névojé nga
fond1 rezervé i bashkisé, pér muajin Néntor 2025”

Pérgj e Shérbimit Social
[.Llakaj
3- Miratimi i projekt vendimit “Pér miratimin e sistemit t& pikézimit pér banesat sociale™

Drejtoria e sherbimit social
O.Mishtaku

4- Miratimi i projekt vendimit “Pér emértimin e institucioneve arsimore”™
Drejtoria e sherbimit social

O.Mishtaku
5- Miratimi i projekt vendimit”Pér ndértim/pérdorimmin e pedonales”"URA E BRATIT™ né lindje té
rrugés sé lumit té€ Vlorés, né pronat publike t€ Bashkisé Selenicé”
Drejtoria € Bujgesisé
Bujar Karcanaj
6- Miratimi i projekt vendimit “Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore n€ Bashkin€ Selenicé

administrimin e tyre dhe penalitetet pér kundérvajtjet administrative per vitin 2026™
Drejtoria e tatim-taksave

E.Fikaj
7. Miratimi i projekt vendimit”Pér njé shtes€ néVKB nr.54 daté 26.12.2024 pér buxhetin e bashkis¢ per
vitin 2025 i ndryshuar pér shperblimin e punonjesve te angazhuar n€ opercionet pér shuarjen

zjarrévenieve gjaté vitit 2025, dhe perdorimin e fondit te emergjenceés t€ alokuara per vitin 20257
Drejtoria e finances

S.Demayj

KRYETARI I KESHILLIT
Nimet Dapaj
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